
Referencia Descripción

RG-RAP2260G ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6Frecuencia 2.4 y 5 GHz Soporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 1775 MbpsAntena 2x2 MIMO

RG-RAP2260E
ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta DensidadFrecuencia 2.4 y 5 GHz Soporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 3200 MbpsAntenas MIMO 
4x4:4 en 2.4GHz, 4x4:4 en 5GHz

RG-NBS5200-48GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 348 puertos RJ45 Gigabit4 puertos SFP+ 10 GbpsStatic 
LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-EW3200GX-PRO ReyeeRouter Gigabit Mesh WiFi 6 AX32005 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ax 4x4 y doble banda 2,4 y 5 GHzPequeña oficina / Oficina en casa

RG-RAP6260G ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6Apto para Exteriores IP68Soporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 1775 MbpsAntena 2x2 MIMO

RG-RAP1200F
ReyeeAP de Pared Omnidireccional Wi-Fi 5Frecuencia 2.4 y 5 GHz Soporta 802.11 
b/g/n/ac Wave1/Wave2Velocidad transmisión hasta 1267 MbpsInstalación cajas 
mecanismo

RG-EST350 ReyeeEnlace inalámbrico hasta 5 kmFrecuencia 5.15 GHz  5.85 GHzBasado en 
802.11 b/g/nIP54, apto para exteriores2 unidades emparejadas

RG-ES210GC-LP
Reyee Switch PoE Cloud Gestionable8 puertos PoE 802.3af/at + 2 Uplink RJ458 
RJ45 10/100/1000Mbps + 2 RJ45 10/100/1000Mbps30W por puerto 802.3af/at / 
Máximo 70WVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-ES226GC-P
Reyee Switch PoE Cloud Gestionable24 puertos PoE 802.3af/at + 2 SFP24 RJ45 
10/100/1000Mbps + 2 SFP 10/100/100030W por puerto 802.3af/at / Máximo 
370WVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-NBS5200-24GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 324 puertos RJ45 Gigabit4 puertos SFP+ 10 GbpsStatic 
LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-ES206GC-P
Reyee Switch PoE Cloud4 Puertos PoE Gigabit + 2 Uplink Gigabit Rj45Velocidad de 
puertos 10/100/1000 Mbps30W por puerto 802.3af/at  / Máximo 54WVLAN/Port 
Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-ES209GC-P
Reyee Switch PoE Cloud Gestionable8 puertos PoE 802.3af/at + 1 Uplink RJ458 
RJ45 10/100/1000Mbps + 1 RJ45 10/100/1000Mbps30W por puerto 802.3af/at / 
Máximo 120WVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-ES218GC-P
Reyee Switch PoE Cloud Gestionable16 puertos PoE 802.3af/at + 2 SFP16 RJ45 
10/100/1000Mbps + 2 SFP 10/100/1000Mbps30W por puerto 802.3af/at / 
Máximo 240WVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-EG210G-E ReyeeRouter Controlador Gestionable10 Puertos RJ45 10/100 /1000 MbpsAdmite 
configurar hasta 4 puertos como WANHasta 1 Gbps de ancho de banda



RG-EG105G-V2
Reyee Router Controlador Cloud5 Puertos RJ45 10/100 /1000 MbpsAdmite hasta 
2 WAN para failover o balanceoHasta 600Mbps de ancho de bandaServidor VPN 
IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPNControl Inteligente del ancho de banda

RG-NBS3200-48GT4XS-P

Reyee Switch PoE Cloud Gestionable L248 puertos PoE + 4 SFP+48 
10/100/1000Mbps + 4 SFP+ 10Gb30 W por puerto 802.3af/at / Máximo 
370WVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP 
Snoop/Port Mirror

RG-NBS3200-24GT4XS-P
Reyee Switch PoE Cloud Capa 224 puertos PoE Gigabit+ 4 10Gbps SFP+30 W por 
puerto 802.3af/at  / Máximo 370WStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS

Reyee Switch Cloud Gestionable L224 puertos SFP + 8 Combo RJ45/SFP + 4 
SFP+(24 + 8) 10/100/1000 Mbps + 4 SFP+ 10 GbpsVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
MirrorEnrackable

RG-ES205GC Reyee Switch Cloud5 puertos RJ45 GigabitVelocidad de puertos 10/100/1000 
MbpsPlug &amp; PlayVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-ES208GC Reyee Switch Cloud8 puertos RJ45 GigabitVelocidad de puertos 10/100/1000 
MbpsPlug &amp; PlayVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-ES216GC Reyee Switch Cloud16 puertos RJ45 GigabitVelocidad de puertos 10/100/1000 
MbpsPlug &amp; PlayVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-ES224GC Reyee Switch Cloud24 puertos RJ45 GigabitVelocidad de puertos 10/100/1000 
MbpsPlug &amp; PlayVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-RAP2200E ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 5Frecuencia 2.4 y 5 GHz Soporta 
802.11a/b/g/n/acVelocidad transmisión hasta 1300 MbpsAntena 2x2 MIMO

RG-RAP2200F ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 5Frecuencia 2.4 y 5 GHz Soporta 
802.11a/b/g/n/acVelocidad transmisión hasta 1300 MbpsAntena 2x2 MIMO

RG-RAP1200P
ReyeeAP de Pared  Omnidireccional Wi-Fi 5Frecuencia 2.4 y 5 GHz Velocidad 
transmisión hasta 1267 MbpsSwitch Gigabit 4 puertos integradoInstalación cajas 
mecanismo

RG-EW1800GX-PRO

Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX18005 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ax 2x2 y doble banda 2.4 y 5 GHzGestión Remota a través de 
CloudControl Parental , Red de Invitados, RoamingPequeña oficina / Oficina en 
casa

RG-ES205GC-P
Reyee Switch PoE Cloud Gestionable4 puertos PoE 802.3af/at + 1 Uplink RJ454 
RJ45 10/100/1000Mbps + 1 RJ45 10/100/1000Mbps30W por puerto 802.3af/at / 
Máximo 54WVLAN/Port Isolation/Loop DetectionPort Speed Limit

RG-NBS3200-48GT4XS
Reyee Switch Cloud Capa 2+48 puertos RJ45 Gigabit4 puertos SFP+ 10 GbpsStatic 
LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-NBS3200-24GT4XS
Reyee Switch Cloud Capa 2+24 puertos RJ45 Gigabit4 puertos SFP+ 10 GbpsStatic 
LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-EW1200G-PRO

Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 5 AC13004 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ac 2x2 y doble banda 2.4 y 5 GHzGestión Remota a través de 
CloudControl Parental , Red de Invitados, RoamingPequeña oficina / Oficina en 
casa



RG-EW1200
Reyee Router Mesh Wi-Fi 5 AC12004 Puertos RJ45 10/100 Mbps802.11ac de 
doble flujo y banda 2.4 y 5 GHzGestión Remota a través de CloudControl Parental 
, Red de Invitados, RoamingPequeña oficina / Oficina en casa

RG-NBS3100-8GT2SFP-P
Reyee Switch PoE Cloud Capa 28 puertos PoE+ Gigabit+ 2 SFP Gigabit30W por 
puerto 802.3af/at / Máximo 125WStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-NBS3100-8GT2SFP
Reyee Switch Cloud Capa 28 puertos Gigabit+ 2 SFP GigabitVelocidad 
10/100/1000 MbpsStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-NBS3100-24GT4SFP-P
Reyee Switch PoE Cloud Capa 224 puertos PoE Gigabit+ 4 SFP Gigabit30W por 
puerto 802.3af/at  / Máximo 370WStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-NBS3100-24GT4SFP
Reyee Switch Cloud Capa 224 puertos RJ45 Gigabit4 SFP GigabitStatic LAG/DHCP 
Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-EG210G-P

Reyee Router PoE Controlador Cloud8 Puertos PoE+ RJ45 GE + 2 Puertos RJ45 
GE10 Puertos RJ45 10/100 /1000 MbpsAdmite hasta 4 WAN para failover o 
balanceoHasta 600 Mbps de ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, 
OpenVPN

RG-EG105GW
Reyee Router Wi-Fi Controlador Cloud5 Puertos RJ45 10/100 /1000 MbpsWi-Fi 5 
802.11ac AC1300Admite hasta 2 WAN para failover o balanceoHasta 500Mbps de 
ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP

RG-NBS5100-24GT4SFP

Reyee Switch Cloud Capa 324 puertos RJ45 Gigabit4 puertos SFP GigabitStatic 
LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-NBS5100-48GT4SFP

Reyee Switch Cloud Capa 348 puertos RJ45 Gigabit4 puertos SFP GigabitStatic 
LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS

Reyee Switch Cloud Capa 324 puertos SFP Gigabit  (8 Puertos Combo RJ45)4 
puertos SFP+ 10 GbpsStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port MirrorVLAN/Port 
Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-EST310-V2
ReyeeEnlace inalámbrico hasta 1 kmFrecuencia de 5 GhzBasado en 802.11 
a/n/acIP54, apto para exteriores2 unidades emparejadas

RG-EST350-V2 ReyeeEnlace inalámbrico de hasta 5 kmFrecuencia 5.15 GHz  5.85 GHzBasado en 
802.11 b/g/n/acIP54, apto para exteriores2 unidades emparejadas

RG-EG105G-P-V2
Reyee Router Controlador Cloud 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps4 Puertos 
PoE+ 802.3af/at / Máximo 54WAdmite hasta 2 WAN para failover o 
balanceoHasta 600Mbps de ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP

RG-MINI-GBIC-SX-MM850 Ruijie Módulo transceptor SFPLongitud de Onda 850 nmFibra 
multimodoConector LC dúplexMáxima distancia 550 m1.25Gb/s - 1000Base-SX

RG-MINI-GBIC-LX-SM1310
Ruijie Módulo transceptor SFPLongitud de Onda 1310 nmFibra 
monomodoConector LC UPC dúplexMáxima distancia 10 km1.25Gb/s - 1000Base-
LX



RG-XG-SFP-SR-MM850 Ruijie Módulo transceptor SFP+Longitud de Onda 850 nmFibra 
multimodoConector LC dúplexMáxima distancia 300 m10Gbps - 10GBASE-SR

RG-XG-SFP-LR-SM1310 Ruijie Módulo transceptor SFP+Longitud de Onda 1310 nmFibra 
monomodoConector LC dúplexMáxima distancia 10 km10Gbps - 10GBASE-LR

RG-ES05
Reyee Switch SobremesaCarcasa Plástico5 puertos RJ45Velocidad 10/100 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES08
Reyee Switch SobremesaCarcasa Plástico8 puertos RJ45Velocidad 10/100 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES05G
Reyee Switch SobremesaCarcasa Plástico5 puertos RJ45Velocidad 10/100/1000 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES105D
Reyee Switch SobremesaCarcasa Metal5 puertos RJ45Velocidad 10/100 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES108D
Reyee Switch SobremesaCarcasa Metal8 puertos RJ45Velocidad 10/100 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES105GD
Reyee Switch SobremesaCarcasa Metal5 puertos RJ45Velocidad 10/100/1000 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES108GD
Reyee Switch SobremesaCarcasa Metal8 puertos RJ45Velocidad 10/100/1000 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES08G
Reyee Switch SobremesaCarcasa Plástico8 puertos RJ45Velocidad 10/100/1000 
MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES116G Reyee Switch SobremesaCarcasa Metal - Enrackable16 puertos RJ45Velocidad 
10/100/1000 MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES124GD Reyee Switch SobremesaCarcasa Metal - Enrackable24 puertos RJ45Velocidad 
10/100/1000 MbpsPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-ES118S-LP
Reyee Switch PoE SobremesaCarcasa Metal16 Puertos RJ45 10/100 Mbps + 2 
Uplink Gigabit16 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 120WPlug and 
PlayTecnología ahorro de energía

RG-RAP6262G ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6Apto para Exteriores IP68 Diseño UFOSoporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 1775 MbpsAntena 2x2 MIMO

RG-EG305GH-P-E

Reyee Router PoE Controlador Cloud4 Puertos PoE+ LAN + 1 Puerto WAN5 
Puertos RJ45 10/100 /1000 MbpsAdmite hasta 4 WAN para failover o 
balanceoHasta 1500 Mbps de ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, 
OpenVPN

RG-ES110D-P
Reyee Switch PoE SobremesaCarcasa Metal8 puertos RJ45 10/100 Mbps + 2 
Uplink Gigabit8 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 110WPlug and 
PlayTecnología ahorro de energía

RG-EG310GH-P-E

Reyee Router PoE Controlador Cloud9 Puertos GE LAN + 1 Puerto GE WAN8 
Puertos PoE+ 802.3af/at / Hasta 110W en totalAdmite hasta 4 WAN para failover 
o balanceoHasta 1500 Mbps de ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, 
OpenVPN

RG-EG310GH-E
Reyee Router Controlador Cloud9 Puertos  LAN + 1 Puerto WAN10 Puertos RJ45 
10/100 /1000 MbpsAdmite hasta 4 WAN para failover o balanceoHasta 1500 
Mbps de ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

RG-EW1200R
Reyee Wi-Fi Extender Mesh1 Puerto RJ45 10/100MbpsWi-Fi 5 2x2 y doble banda 
2.4 y 5GHzGestión Remota a través de CloudControl Parental , Red de Invitados, 
RoamingPequeña oficina / Oficina en casa

RG-RAP6202G ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 5Apto para Exteriores IP68 Diseño UFOSoporta 
802.11a/b/g/n/acVelocidad transmisión hasta 1267 MbpsAntena 2x2 MIMO



RG-EG209GS
Reyee Router Controlador Gestionable8 Puertos RJ45 10/100 /1000 Mbps1 
Puerto SFP LAN/WANAdmite hasta 4 WAN para failover o balanceoHasta 600 
Mbps de ancho de bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPN

RG-EG105GW-T

Reyee Router Wi-Fi Cloud con MeshWi-Fi 5 2x2 | 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 
MbpsAdmite hasta 4 WAN para failover o balanceoHasta 600Mbps de ancho de 
bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPNControl Inteligente del ancho de 
banda

RG-EW300R
Reyee Wi-Fi Extender1 Puerto RJ45 10/100MbpsWi-Fi 4 2x2 Banda 
2.4GHzGestión Remota a través de CloudControl Parental , Red de Invitados, 
RoamingPequeña oficina / Oficina en casa

RG-RAP2260H
ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta DensidadFrecuencia 2.4 y 5 GHz Soporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 6000 MbpsAntenas MU-MIMO 
4x4 en 2.4GHz, 4x4 en 5GHz

RG-POE-50-60W-MG RuijieInyector Hi-PoE IEEE802.3btPuertos RJ45 MultiGigabit 10/100/1000/2500 
MbpsPotencia 60 WDistancia máxima 100 mDiseño Compacto

RG-RAP6262
ReyeeAP Omnidireccional Exteriores IP68 Wi-Fi 6Frecuencia 2.4 y 5 GHzSoporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 3000 Mbps / 160MHzAntenas 
MU-MIMO 2x2:2 en 2.4GHz, 2x2:2 en 5GHz

RG-RAP2260
ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6Frecuencia 2.4 y 5 GHzSoporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 3000 Mbps / 160MHzAntenas 
MU-MIMO 2x2:2 en 2.4GHz, 2x2:2 en 5GHz

RG-ES106D-P-V2 Reyee Switch PoE SobremesaCarcasa Metal6 puertos RJ45 10/100 Mbps4 Puertos 
PoE+ 802.3af/at + 2 Puertos UplinkPlug and PlayTecnología ahorro de energía

RG-NBS5100-24GT4SFP-P
Reyee Switch PoE Cloud Capa 324 puertos PoE RJ45 Gigabit + 4 SFP Gigabit30W 
por puerto 802.3af/at  / Máximo 370WStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
Mirror VLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-EW300-PRO
Reyee Router Wi-Fi 4 N3004 Puertos RJ45 10/100 Mbps802.11n 2x2 MIMO Banda 
2.4GHzGestión Remota a través de CloudControl Parental , Red de Invitados, 
RoamingPequeña oficina / Oficina en casa

RG-NBS5200-24GT4XS-P
Reyee Switch PoE Cloud Capa 324 puertos PoE RJ45 Gigabit + 4 SFP+ 10Gb30W 
por puerto 802.3af/at / Máximo 370WStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor DHCP/Rutas 
estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-NBS3100-48GT4SFP-P
Reyee Switch PoE Cloud Capa 248 puertos PoE Gigabit + 4 SFP Gigabit30W por 
puerto 802.3af/at  / Máximo 370WStatic LAG/DHCP Snoop/IGMP Snoop/Port 
MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoSEnrackable

RG-EG105GW-X

Reyee Router Wi-Fi Cloud con MeshWi-Fi 6 2x2 | 5 Puertos RJ45 10/100 /1000 
MbpsAdmite hasta 4 WAN para failover o balanceoHasta 1200 Mbps de ancho de 
bandaServidor VPN IPSec, L2TP, PPTP, OpenVPNControl Inteligente del ancho de 
banda

RG-RAP6260H ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta DensidadApto para Exteriores IP68Soporta 
802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 6000 MbpsAntena 4x4 MIMO

RG-ES126S-LP V2
Reyee Switch PoE Sobremesa24 Puertos RJ45 + 1 Uplink RJ45 + 1 SFP Combo24 
Puertos 10/100Mbps + 2 Puertos 10/100/1000Mbp24 Puertos PoE+ 802.3af/at | 
Potencia total 180WAislado de Puertos / Flow ControlPlug and Play



RG-ES118GS-P
Reyee Switch PoE Sobremesa16 Puertos RJ45 + 2 Uplink SFP16 Puertos Gigabit + 
2 Puertos Gigabit16 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 247WAislado de 
Puertos / Flow ControlPlug and Play

RG-ES126S-P V2
Reyee Switch PoE Sobremesa24 Puertos RJ45 + 1 Uplink RJ45 + 1 SFP Combo24 
Puertos 10/100Mbps + 2 Puertos 10/100/1000Mbp24 Puertos PoE+ 802.3af/at | 
Potencia total 370WAislado de Puertos / Flow ControlPlug and Play

RG-AP840-L
RuijieAP Omnidireccional Wi-Fi 6 Alta DensidadDoble Banda 2.4 y 5 GHz / Ancho 
de Canal 160MHzSoporta 802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 5400 
MbpsAntena 2x2: MIMO en 2.4GHz, 4x4 en 5GHz

RG-ES110GDS-P
Reyee Switch PoE Sobremesa8 Puertos RJ45 + 2 Uplink SFP8 Puertos Gigabit + 2 
Puertos Gigabit8 Puertos PoE+ 802.3af/at | Potencia total 120WAislado de 
Puertos / Flow ControlIncluye anclajes para Rack

RG-PA300I-FS
ReyeeFuente de Alimentación SwitchCompatible con RG-NBS7003Potencia 
300WEntrada AC

RG-M6000-16GT8SFP2XS
ReyeeTarjeta de Interfaces para Switch modularCompatible con RG-NBS600216 
Puertos GE RJ45 + 8 SFP Gigabit + SFP+ 10GbpsTamaño 1 Slot

RG-NBS6002
Reyee Switch Modular de Chasis L32 Slot de Expansión (Tamaño total de 
1U)Hasta 48 puertos GE / 48 SFP GE / 4 SFP+Static LAG/DHCP Snoop/IGMP 
Snoop/Port MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor 
DHCP/Rutas estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-M7000-48GT2XS-EA ReyeeTarjeta de Interfaces para Switch modularCompatible con RG-NBS7003 y 
RG-NBS700648 Puertos Gigabit RJ45 + 2 SFP+ 10GbpsTamaño 1U

RG-M7000-48SFP2XS-EA ReyeeTarjeta de Interfaces para Switch modularCompatible con RG-NBS7003 y 
RG-NBS700648 Puertos Gigabit SFP + 2 SFP+ 10GbpsTamaño 1U

RG-NBS7003
Reyee Switch Modular de Chasis L33 Slot de Expansión (Tamaño total de 
4U)Hasta 144 puertos GE / 144 SFP GE / 48 SFP+Static LAG/DHCP Snoop/IGMP 
Snoop/Port MirrorVLAN/Port Isolation/STP/RSTP/ACL/QoS/802.1XServidor 
DHCP/Rutas estáticas/RIP/OSPF/SNMP

RG-POE-AF15
RuijieInyector PoE IEEE802.3afPuertos RJ45 10/100/1000 MbpsPotencia 15.4 
WDistancia máxima 100 mDiseño Compacto

RG-POE-AT30
RuijieInyector PoE IEEE802.3atPuertos RJ45 10/100/1000 MbpsPotencia 30 
WDistancia máxima 100 mDiseño Compacto

RG-RAP1260
ReyeeAP de Pared Omnidireccional Wi-Fi 6Frecuencia 2.4 y 5 GHz / 160MHz 
Ancho de CanalRendimiento Wi-Fi hasta 3000 MbpsAntenas MU-MIMO 2x2 en 
2.4GHz, 2x2 en 5GHzInstalación cajas mecanismo / 4 Puertos RJ45

RG-M32(2 pack)

Reyee Pack 2 Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX32004 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ax 4x4 doble banda 2.4 y 5 GHz Gestión Remota a través de Cloud y 
AppControl Parental , Red de Invitados, RoamingDiseñado para crea una red 
Mesh completa

RG-M32

Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX32004 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ax 4x4 doble banda 2.4 y 5 GHz Gestión Remota a través de Cloud y 
AppControl Parental , Red de Invitados, RoamingDiseñado para crea una red 
Mesh completa

RG-M18(2 pack)

Reyee Pack 2 Routers Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX18003 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ax 2x2 doble banda 2.4 y 5 GHz Gestión Remota a través de Cloud y 
AppControl Parental , Red de Invitados, RoamingDiseñado para crea una red 
Mesh completa



RG-RAP6260(H)-D
ReyeeAP Direccional Wi-Fi 6 Alta DensidadFrecuencia 2.4 y 5 GHz / 160MHz 
Ancho de CanalSoporta 802.11a/b/g/n/ac/axVelocidad transmisión hasta 6000 
MbpsAntenas MU-MIMO 4x4 en 2.4GHz, 4x4 en 5GHz

RG-M18

Reyee Router Gigabit Mesh Wi-Fi 6 AX18003 Puertos RJ45 10/100/1000 
Mbps802.11ax 2x2 doble banda 2.4 y 5 GHz Gestión Remota a través de Cloud y 
AppControl Parental , Red de Invitados, RoamingDiseñado para crea una red 
Mesh completa

RG-RAP2266
ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 6Frecuencia 2.4 y 5 GHz / 160MHz Ancho de 
CanalSoporta 802.11a/b/g/n/ac/axRendimiento Wi-Fi hasta 3000 MbpsAntenas 
MU-MIMO 2x2 en 2.4GHz, 2x2 en 5GHz

RG-RAP1261
ReyeeAP de Pared Omnidireccional Wi-Fi 6Frecuencia 2.4 y 5 GHz / 160MHz 
Ancho de CanalVelocidad transmisión hasta 3000 MbpsAntenas MU-MIMO 2x2 
en 2.4GHz, 2x2 en 5GHzInstalación cajas mecanismo

RG-RAP1260(Gold Cover)
ReyeeCarcasa frontalColor DoradoCompatible con Punto de Acceso RG-RAP1260

RG-RAP1260(Rose-Gold Cover)
ReyeeCarcasa frontalColor Rosa DoradoCompatible con Punto de Acceso RG-
RAP1260

RG-RAP73HD
ReyeeAP Omnidireccional Wi-Fi 7 Tri-RadioFrecuencias 2.4, 5 y 6GHz Soporta 
802.11a/b/g/n/ac/ax/beVelocidad transmisión hasta 19000 MbpsAntenas MIMO  
4x4 en 2.4, 4x4 en 5 y 4x4 en 6GHz

RG-RAP1260(Gray Cover)
ReyeeCarcasa frontalColor Gris OscuroCompatible con Punto de Acceso RG-
RAP1260

RG-MINI-GBIC-LH40-SM1310
Ruijie Módulo transceptor SFPLongitud de Onda 1310 nmFibra 
monomodoConector LC UPC dúplexMáxima distancia 40 km1.25Gb/s - 1000Base-
LH

RG-2.5G-SFP-LX03-SM1310-BIDI-I
Ruijie Módulo transceptor SFPBIDI Transmisión 1310nm / Recepción 
1550nmFibra monomodoConector LCMáxima distancia 3 km2,5Gbps - 2.5GBASE-
LX

RG-MINI-GBIC-ZX80-SM1550 Ruijie Módulo transceptor SFPLongitud de Onda 1550 nmFibra 
monomodoConector LC dúplexMáxima distancia 80 km1Gbps - IEEE1000BASE-ZX

RG-RAP1260(Silver Cover)
ReyeeCarcasa frontalColor PlateadoCompatible con Punto de Acceso RG-
RAP1260

RG-RAP1260(Black Cover)
ReyeeCarcasa frontalColor NegroCompatible con Punto de Acceso RG-RAP1260

RG-2.5G-SFP-LX03-SM1550-BIDI-I
Ruijie Módulo transceptor SFPBIDI Transmisión 1550nm / Recepción 
1310nmFibra monomodoConector LCMáxima distancia 3 km2,5Gbps - 2.5GBASE-
LX

RG-EST100-E ReyeeEnlace inalámbrico de hasta 500mFrecuencia 2,400 GHz  2,483 GHzBasado 
en 802.11 b/g/nIP55, apto para exteriores2 unidades emparejadas

RG-RAP1201
ReyeeAP de Pared Omnidireccional Wi-Fi 5Soporta 802.11 b/g/n/ac Wave 1 y 2 
2.4GHz y 5GHzVelocidad transmisión hasta 1267 Mbps2x Puertos RJ45 
GigabitInstalación cajas mecanismo

*Articulos en promoción BLACK FRIDAY hasta el 30/11/2023




